
СООПШТЕНИЕ за студентите кои студираат на трет циклус студии 

ЗАПИШУВАЊЕ НА ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 

  

Запишувањето на зимскиот семестар ќе се врши во периодот од 24. IX 2025 до 30. IX 2025 година од 10:30 до 14:00 часот, со 
следниве документи: 

∙  Индекс 

∙  Образец за запишување семестар со уплатница од 50,00 денари за административна такса; ( ќе го добиете во 
Канцеларијата за втор и трет циклус на студии) 
∙  Статистички прашалник за студентите на трет циклус на студии (ВОИ 70А); (ќе го добиете во  Канцеларијата за 

втор и трет циклус на студии) 
●​уплатени 150,оо денари за активности на Факултетско собрание на жиро-сметка на Филозофски факултет: Назив 

на примачот: Буџет на РСМ-Филозофски факултет, Банка на примачот: НБ на РСМ, Сметка: 100000000063095, 
Сметка на буџетски корисник: 160010422778818, Приходна шифра: 723119, програма:41, повикување на број 
/задолжување: 723119-1118 (на уплатница ПП 50);   

∙  Уплата на рата за запишување на семестарот согласно склучениот договор, на сметката на Филозофскиот 
факултет на општа уплатница ПП 50 со следниве податоци: 

- од страната на примач - назив на примач: Буџет на РМ - Филозофски факултет Скопје; банка на примачот: Народна банка 
на РМ; сметка на примачот: 100000000063095; сметка на буџетски корисник: 1600104227 788 18; приходна шифра: 723011 и 
програма: 41; 

- од страната на налогодовач задолжително во „повикување на број - задолжување“ да се внесе бројот на студиската 
програма за: 

ФИЛОЗОФИЈА 723011-01 

ПЕДАГОГИЈА          723011-02 

ИСТОРИЈА 723011-03 

ИСТОРИЈА НА УМЕТНОСТ И АРХЕОЛОГИЈА 723011-04 

СОЦИОЛОГИЈА 723011-05 



ПСИХОЛОГИЈА 723011-06 

БЕЗБЕДНОСТ, ОДБРАНА И МИР 723011-07 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 723011-08 

КЛАСИЧНИ СТУДИИ       723011-09 

МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ 723011-10 

ДЕФЕКТОЛОГИЈА 723011-11 

  

  

Во цел на дознака задолжително се внесува името на студиската програма и цел на уплата. 

  

               Студентот до запишување на зимскиот семестар треба да ги реализира обврските/активностите од претходниот 
(летен) семестар, во спротивно кредитите за нереализираните обврски/активности треба да ги презапише.  

Ве молиме да го почитувате наведениот рок за запишување на зимскиот семестар. 

Запишување на семестарот после рокот повлекува паричен надомест во согласност со Одлуката за  утврдување на висина 
на надоместоци за извршени образовни  и други  административни услуги за студентите на трет циклус студии-докторски 
студии на Филозофскиот факултет. 

_________________________________________________________________________________________ 

 

ANNOUNCEMENT for students studying in third cycle - doctoral studies 
under the ECTS 

Registration (enrollment) of the winter semester for students enrolled in third cycle -doctoral studies will be held from  24. IX 2025 until  30. 
IX 2025. 
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